
 ※運用上の都合により、予告なく座席図が一部変更となる場合がございます。

※ベンチ裏席のみ試合毎に入れ替えを行います。当該試合以外の試合はスタンド席での観戦が可能です。
※トーナメント表の組合せ番号が若い（左側）チームが、淡色側のベンチとなります。
※淡色側チームベンチは、テーブルオフィシャル左側となります。

席種 料金
前売 当日
¥6,000
¥6,000
 ¥6,000
 ¥6,000
 ¥6,000
 ¥6,000

 
¥2,000
 ¥1,000
 ¥500
¥2,000

¥6,500
¥6,500
¥6,500
¥6,500
 ¥6,500
 ¥6,500

¥2,500
 ¥1,500
 ¥1,000
¥2,500

淡色側
濃色側
淡色側
濃色側
淡色側
濃色側

一般
中高生
小学生
一

コートサイド席

コートエンド席

ベンチ裏席

アリーナ席

スタンド席

車いす席

指定席

指定席

指定席

エリア内自由席

自由席

コートエンド席

濃色側ベンチ淡色側ベンチ TO

コートサイド席

アリーナ席

スタンド席

ベンチ裏席

コ
ー
ト
エ
ン
ド
席

ア
リ
ー
ナ
席

車
い
す
席

ス
タ
ン
ド
席

スタンド席

ス
タ
ン
ド
席

スタンド席

アリーナ席

コ
ー
ト
エ
ン
ド
席

ア
リ
ー
ナ
席

共通 ¥3,000 ¥3,500
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［岩手 / 奥州市総合体育館 Zアリーナ］



 ※運用上の都合により、予告なく座席図が一部変更となる場合がございます。

※コートサイドSA席のみ試合毎に入れ替えを行います。当該試合以外の試合はスタンド席での観戦が可能です。
※トーナメント表の組合せ番号が若い（左側）チームが、淡色側のベンチとなります。
※淡色側チームベンチは、テーブルオフィシャルに向かって右側となります。

席種 料金
前売 当日

 ¥12,000
 ¥12,000
 ¥10,000
 ¥10,000
 ¥8,000
 ¥8,000
 ¥8,000
 ¥7,000
 ¥6,000
 ¥8,000
 ¥5,000
 ¥5,000
 ¥4,000
 ¥3,500
 ¥3,500
 ¥3,500
 ¥3,500
 ¥2,000
 ¥1,000
 ¥4,000
 ¥2,000

 ¥12,500
 ¥12,500
 ¥10,500
 ¥10,500
 ¥8,500
 ¥8,500
 ¥8,500
 ¥7,500
 ¥6,500
 ¥8,500
 ¥5,500
 ¥5,500
 ¥4,500
 ¥4,000
 ¥4,000
 ¥4,000
 ¥4,000
 ¥2,500
 ¥1,500
 ¥4,500
 ¥2,500

淡色側
濃色側
淡色側
濃色側
淡色側
濃色側
1 列目
2 列目
3 列目
ー

ベンチ向い側
ベンチ後ろ側
共通

ベンチ向い側
ベンチ後ろ側
ベンチ向い側
ベンチ後ろ側
一般

高校生以下
ー
ー

コートサイドSS 席

コートサイドS 席

コートサイドSA 席

コートサイドA席

コートサイドC 席

１F センター指定席

１F 自由席

車いす席

指定席

指定席

指定席

エリア内自由席

自由席

コートサイド

２F センター指定見切席

２F 自由席

2F センター指定席

指定席

指定席

指定席

２F

指定席

指定席

濃色側ベンチ 淡色側ベンチTO

2F自由席2Fセンター指定席

2Fセンター指定見切席 車いす席

車
い
す
席

1F自由席 1Fセンター指定席

コートサイドA席

コ
ー
ト
サ
イ
ド
C
席

コ
ー
ト
サ
イ
ド
S
席

コートサイドSS席コートサイドSA席
1F自由席1Fセンター指定席

2Fセンター指定見切席

2F自由席 2Fセンター指定席

コートサイドSA席

2
F
自
由
席

2
F
自
由
席

1
F
自
由
席

1
F
自
由
席
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［栃木 / ブレックスアリーナ宇都宮］



 ※運用上の都合により、予告なく座席図が一部変更となる場合がございます。

※アリーナ席、スタンド席・車いす席以外は試合毎に入れ替えを行います。当該試合以外の試合はスタンド席での観戦が可能です。
※トーナメント表の組合せ番号が若い（左側）チームが、淡色側のベンチとなります。
※淡色側チームベンチは、テーブルオフィシャルに向かって右側となります。

席種 料金
前売 当日

 ¥6,500
 ¥6,500
 ¥6,500
 ¥6,500
 ¥6,500
 ¥6,500
 ¥4,500
¥2,000
 ¥1,000
 ¥500

 ¥2,000

 ¥7,000
 ¥7,000
 ¥7,000
 ¥7,000
 ¥7,000
 ¥7,000
 ¥5,000
¥2,500
 ¥1,500
 ¥1,000
 ¥2,500

淡色側
濃色側
淡色側
濃色側
淡色側
濃色側
共通
一般
中高生
小学生
ー

コートサイド席

コートエンド席

ベンチ裏席

アリーナ席

スタンド席

車いす席

指定席

指定席

指定席

エリア内自由席

自由席

スタンド席

濃色側ベンチ 淡色側ベンチTO

スタンド席

スタンド席

ス
タ
ン
ド
席

ス
タ
ン
ド
席

アリーナ席

コ
ー
ト
エ
ン
ド
席

コ
ー
ト
エ
ン
ド
席

コートサイド席

ベンチ裏席
アリーナ席

車いす席 車いす席
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 ※運用上の都合により、予告なく座席図が一部変更となる場合がございます。

※2Fスタンド席・車いす席以外は試合毎に入れ替えを行います。当該試合以外の試合はスタンド席での観戦が可能です。
※トーナメント表の組合せ番号が若い（左側）チームが、淡色側のベンチとなります。
※淡色側チームベンチは、テーブルオフィシャル左側となります。

席種 料金
前売 当日

 ¥5,000
¥5,000
¥3,500
¥3,000
¥3,000
¥3,000
¥3,000
¥2,500
¥2,000
¥1,000
¥500

¥2,000

 ¥5,500
¥5,500
¥4,000
¥3,500
¥3,500
¥3,500
¥3,500
¥3,000
¥2,500
¥1,500
¥1,000
¥2,500

淡色側
濃色側
ー

淡色側ベンチ向
濃色側ベンチ向
淡色側ベンチ裏
濃色側ベンチ裏

一般
中高生
小学生
ー

1Fコートサイド席

1F アリーナ席

1F S 席

2F スタンド席

車いす席

指定席

指定席

指定席

エリア内自由席

自由席

1F

1F A 席

共通

濃色側ベンチ淡色側ベンチ TO

1F コートサイド席

2F スタンド席

2F スタンド席

2
F 

ス
タ
ン
ド
席

2
F 

ス
タ
ン
ド
席

1F A席
淡色側ベンチ裏 1F S席

1
F 

ア
リ
ー
ナ
席

車
い
す
席

1F A席
濃色側ベンチ裏

1F A席
濃色側ベンチ向

1F A席
淡色側ベンチ向

車
い
す
席
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［愛知 / ウィングアリーナ刈谷］



 ※運用上の都合により、予告なく座席図が一部変更となる場合がございます。

※ベンチ裏席のみ試合毎に入れ替えを行います。当該試合以外の試合はスタンド席での観戦が可能です。
※トーナメント表の組合せ番号が若い（左側）チームが、淡色側のベンチとなります。
※淡色側チームベンチは、テーブルオフィシャルに向かって右側となります。

席種 料金
前売 当日

 ¥4,500
 ¥4,500
 ¥4,500
 ¥4,500
 ¥4,000
 ¥3,500
 ¥4,000
 ¥3,500
 ¥2,500
 ¥1,500
 ¥500
 ¥500
¥2,500
¥1,500

 ¥5,000
 ¥5,000
 ¥5,000
 ¥5,000
 ¥4,500
 ¥4,000
 ¥4,500
 ¥4,000
 ¥3,000
 ¥2,000
 ¥1,000
 ¥1,000
 ¥3,000
¥2,000

淡色側
濃色側
淡色側
濃色側
淡色側最前列
淡色側2列目以降
濃色側最前列
濃色側2列目以降
共通
一般
中高生
小学生
ー
ー

コートサイド席

コートエンド席

ベンチ裏席

アリーナ席

スタンド席

車いす席

指定席

指定席

指定席

エリア内自由席

自由席

スタンド席
アリーナ席

TO

コートサイド席

アリーナ席

コ
ー
ト
エ
ン
ド
席

アリーナ席

スタンド席

スタンド席

ス
タ
ン
ド
席

車
い
す
席

濃色側ベンチ淡色側ベンチ TO

コ
ー
ト
エ
ン
ド
席

ス
タ
ン
ド
席

ベンチ裏
席

ベンチ裏
席

車いす席
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［京都 / 島津アリーナ京都］



 ※運用上の都合により、予告なく座席図が一部変更となる場合がございます。

※SPS席のみ試合毎に入れ替えを行います。当該試合以外の試合はスタンド席での観戦が可能です。
※トーナメント表の組合せ番号が若い（左側）チームが、淡色側のベンチとなります。
※淡色側チームベンチは、テーブルオフィシャルに向かって右側となります。

濃色側ベンチ 淡色側ベンチTO

2階 スタンド自由席

2階 スタンド自由席

2
階 

ス
タ
ン
ド
自
由
席

2
階 

ス
タ
ン
ド
自
由
席

コ
ー
ト
エ
ン
ド
席

コ
ー
ト
エ
ン
ド
席

コートサイドSS席

SPS席
アリーナベンチ裏S席

席種 料金
前売 当日

  ¥4,500
 ¥4,500
 ¥4,500
 ¥4,500
 ¥4,500
 ¥4,500
 ¥2,500
¥2,500
¥1,500
 ¥500
¥1,500

  ¥5,000
 ¥5,000
 ¥5,000
 ¥5,000
 ¥5,000
 ¥5,000
 ¥3,000
 ¥3,000
 ¥2,000
 ¥1,000
¥2,000

淡色側
濃色側
淡色側
濃色側
淡色側
濃色側
ー
ー
一般
小中高
ー

コートサイドSS 席

コートエンド席

SPS 席

アリーナベンチ裏 S 席

スタンド自由席

車いす席

指定席

指定席

スタンド席

エリア
指定席

指定席

自由席

アリーナベンチ向 S 席

アリーナベンチ向S席

車いす席車いす席
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 ※運用上の都合により、予告なく座席図が一部変更となる場合がございます。

※ベンチ裏席、コートサイド席は試合毎に入れ替えを行います。当該試合以外の試合はスタンド席での観戦が可能です。
※トーナメント表の組合せ番号が若い（左側）チームが、淡色側のベンチとなります。
※淡色側チームベンチは、テーブルオフィシャル左側となります。

席種 料金
前売 当日

 ¥6,000
 ¥6,000
 ¥6,000
 ¥6,000
 ¥4,000
 ¥4,000
 ¥4,000
 ¥2,000
 ¥1,000
 ¥500
¥3,000
 ¥2,000

 ¥6,500
 ¥6,500
 ¥6,500
 ¥6,500
 ¥4,500
 ¥4,500
 ¥4,500
 ¥2,500
 ¥1,500
 ¥1,000
 ¥3,500
¥2,500

淡色側
濃色側
Ａ列（淡色側）
B列（濃色側）
淡色側
濃色側
共通
一般
中高生
小学生
ー
ー

コートエンド席

ベンチ裏席

コートサイド席

アリーナ席

スタンド席

車いす席

指定席

指定席

自由席

アリーナ席

指定席

指定席

スタンド席

濃色側ベンチ淡色側ベンチ TO

スタンド席スタンド席

スタンド席

ス
タ
ン
ド
席

アリーナ席

アリーナ席

コートサイド席
車
い
す
席

車いす席

コ
ー
ト
エ
ン
ド
席

コ
ー
ト
エ
ン
ド
席

ベンチ裏席
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 ※運用上の都合により、予告なく座席図が一部変更となる場合がございます。

※トーナメント表の組合せ番号が若い（左側）チームが、淡色側のベンチとなります。
※淡色側チームベンチは、テーブルオフィシャル左側となります。

席種 料金
前売 当日

  ¥6,000
 ¥6,000
 ¥6,000
 ¥6,000
 ¥3,000
 ¥3,000
 ¥3,000
 ¥3,000
 ¥2,000
 ¥1,000
 ¥500

 ¥2,000

  ¥6,500
 ¥6,500
 ¥6,500
 ¥6,500
 ¥3,500
 ¥3,500
 ¥3,500
 ¥3,500
 ¥2,500
 ¥1,500
 ¥1,000
 ¥2,500

淡色側
濃色側
淡色側
濃色側
淡色側
濃色側

一般
中高生
小学生
ー

コートサイド席

アリーナ席

コートエンド席

スタンド席

車いす席

指定席

指定席

自由席

エリア内
自由席

自由席

スタンド席

共通

濃色側ベンチ淡色側ベンチ TO

コートサイド席

スタンド席

スタンド席

ス
タ
ン
ド
席

車
い
す
席

アリーナ席

コートエンド席（自由席）
コートエンド席（指定席）
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